
 

                             Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

село Сухосолотино 

 

15 сентября 2023 г.                                                                                № 1/1 

  

Об избрании главы Сухосолотинского 

сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской  

области 

 

 

           В соответствии с п.3. ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131- ФЗ, Уставом Сухосолотинского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области земское собрание 

Сухосолотинского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Избрать Главой Сухосолотинского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области Гутеневу 

Ирину Викторовну – депутата земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения пятого созыва.        

2. Настоящее решение обнародовать в течение 3-х дней со дня его 

принятия. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского  

сельского поселения                                                                      И.В. Гутенева 

 

 

 

 


